

# DSV Solutions Holding A/S

Hovedgaden 630, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 26 36 63 48

*CVR No. 26 36 63 48*

## Årsrapport

for 2015

15. regnskabsår

## *Annual Report*

*for the year ended 31 December 2015*

15<sup>th</sup> financial year



Generalforsamling afholdt den 31. maj 2016

*Annual General Meeting held on 31 May 2016*

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
**CONTENTS**

Ledelsespåtegning <i>Statement by the Executive Board and the Board of Directors</i>	3
Den uafhængige revisors erklæringer <i>Independent auditors' report</i>	4
Oplysninger om selskabet <i>Information about the company</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management review</i>	7
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9
Resultatopgørelse pr. 1. januar - 31. december 2015 <i>Income statement for the year ended 31 December 2015</i>	15
Balance pr. 31. december 2015 <i>Balance sheet at 31 December 2015</i>	16
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	18
Noter <i>Notes</i>	19

**LEDELSESBERETNING**  
**MANAGEMENT REVIEW**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Hovedtal (t.kr.):</b>					
<i>Key figures (in thousands):</i>					
Resultat af primær drift <i>Operating profit</i>	47.273	-1.583	-1.449	-11.233	-1.053
Finansielle poster <i>Net financials</i>	-6.862	-16.501	-23.654	-30.747	-45.911
Årets resultat <i>Profits for the year</i>	223.003	80.673	126.982	-6.066	3.822
Egenkapital, ultimo <i>Shareholders' equity at year-end</i>	652.497	489.173	508.661	382.049	389.160
Samlede aktiver <i>Total assets</i>	1.351.137	1.357.148	1.286.217	1.375.192	1.371.542
Årets investeringer <i>Investments for the year</i>	25.529	61.545	40.531	-	6.396
<b>Nøgletal:</b>					
<i>Ratios:</i>					
Egenkapitalforrentning <i>Return on equity</i>	39,07%	16,17%	28,51%	-1,57%	0,99%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	48,29%	36,04%	39,54%	27,78%	28,37%

Nøgletal er beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings Anbefalinger og Nøgletal, 2015

*Ratios are computed in accordance with 'Guidelines and Financial Ratios', issued by the Danish Society of Financial Analysts in 2015*

Overskudsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
<i>Net profit ratio</i>	$\frac{\text{Operating profit/loss} \times 100}{\text{Revenue}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
<i>Return on equity</i>	$\frac{\text{Profit/loss} \times 100}{\text{Average equity}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$
<i>Solvency ratio</i>	$\frac{\text{Equity} \times 100}{\text{Total Assets}}$

## LEDELSESBERETNING

### Præsentation af virksomheden

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af DSV A/S. Selskabets regnskab indgår i koncernregnskabet for DSV A/S.

DSV Solutions Holding A/S investerer i selskaber, der tilbyder logistik- og supply chain management ydelser i multinationale og lokale virksomheder i Europa.

### Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultat af primær drift er bedre end resultatet for 2014. Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

### Beskrivelse af samfundsansvar

I henhold til ÅRL §99, stk. a, er der ikke udarbejdet beskrivelse af selskabets samfundsansvar, da denne beskrivelse indgår i koncernregnskabet for DSV A/S.

Link til Corporate Social Responsibility Report 2015

<http://www.documents.dsv.com/dsv/816/>

### Usædvanlige risici

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret som har påvirket indregningen eller målingen.

### Årets resultat sammenholdt med tidligere udtrykte forventninger

Resultatet for selskabets primære drift viser en fortjeneste på tDKK 47.273. Årets resultat, efter resultat af kapitalandele og finansielle poster, viser et positivt resultat på tDKK 222.003, hvilket er bedre end resultatet for 2014, men på niveau med de tidligere udmeldte forventninger.

Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

### Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter 31. december 2015.

### Forventet udvikling

For 2016 forventes det, at resultat af primær drift vil være tæt på 0 og at årets resultat efter resultat af kapitalandele og finansielle poster vil være positivt.

## MANAGEMENT REVIEW

### Business activities and mission

*The company is a 100% owned subsidiary of DSV A/S. The company's financial statements are a part of the consolidated financial statements for DSV A/S.*

*DSV Solutions Holding A/S invests in companies which offers logistics and supply chain management services to multinational and local customers in Europe.*

### Business review

*The company's operating result for the year is better than the result for 2014. The management considers the result to be satisfactory.*

### Corporate Social Responsibility (CSR)

*In accordance with section 99(a) of the Danish Financial Statements Act, no description of the company's corporate social responsibility has been prepared. The description is included in the consolidated financial statements of DSV A/S.*

Link to Corporate Social Responsibility Report 2015

<http://www.documents.dsv.com/dsv/816/>

### Unusual risks

*There are no unusual matters which influence the recognition and measurement in the annual accounts.*

### Net profit/loss for the year compared with previously expressed expectations

*The company's operating result for the year shows a profit of tDKK 47.273. The net result for the year, after share of profit from investments in Group enterprises and financial items, shows a positive result of tDKK 222,003, which is better than the result for 2014. The result is in line with the expectations previously reported.*

*The result is considered satisfactory by the management.*

### Events after the reporting date

*No material events have occurred after 31 December 2015.*

### Outlook

*For 2016 it is expected that the operating result will be close to 0 and that the net result, after share of profit from investments in Group enterprises and financial items, will be positive.*



Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		<u>-56.332</u>	<u>-48.916</u>
<b>Bruttoresultat</b> <b>Gross loss</b>		<b>-56.332</b>	<b>-48.916</b>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-2.565	-4.139
Andre driftsindtægter <i>Other operating income</i>		<u>106.170</u>	<u>51.472</u>
<b>Resultat af primær drift</b> <b>Operating profit/loss</b>		<b>47.273</b>	<b>-1.583</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder inkl. nedskrivning <i>Share of income from investments in Group enterprises incl. impairment</i>	2	181.592	94.398
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	10.038	4.946
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	4	<u>-16.900</u>	<u>-21.447</u>
<b>Resultat før skat</b> <b>Profit before tax</b>		<b>222.003</b>	<b>76.314</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit for the year</i>	5	<u>1.000</u>	<u>4.359</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> <b>NET PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</b>		<b><u>223.003</u></b>	<b><u>80.673</u></b>
Foreslås fordelt således: <i>Recommended appropriation</i>			
Udbytte <i>Dividend</i>		170.000	60.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		<u>53.003</u>	<u>20.673</u>
		<b><u>223.003</u></b>	<b><u>80.673</u></b>

**BALANCE**  
**pr. 31. december 2015**  
**BALANCE SHEET**  
*at 31 December 2015*

	Note	2015 DKK '000	2014 DKK '000
<b>AKTIVER</b>			
<i>ASSETS</i>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<i>NON-CURRENT ASSETS</i>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
<i>Fixed asset investments</i>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.333.276	1.344.849
<i>Investments in Group enterprises</i>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.767	1.767
<i>Other securities and investments</i>			
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	6	<u>1.335.043</u>	<u>1.346.616</u>
<i>Total fixed assets investments</i>			
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>1.335.043</u>	<u>1.346.616</u>
<i>TOTAL NON-CURRENT ASSETS</i>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<i>CURRENT ASSETS</i>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.555	10.495
<i>Amounts owed by Group enterprises</i>			
Udskudt skatteaktiv	7	1	5
<i>Deferred tax asset</i>			
Andre tilgodehavender		26	32
<i>Other receivables</i>			
Periodeafgrænsningsposter		<u>512</u>	<u>0</u>
<i>Prepayments</i>			
Tilgodehavender i alt		<u>16.094</u>	<u>10.532</u>
<i>Total receivables</i>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>16.094</u>	<u>10.532</u>
<i>TOTAL CURRENT ASSETS</i>			
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>1.351.137</u>	<u>1.357.148</u>
<i>TOTAL ASSETS</i>			



**BALANCE**  
**pr. 31. december 2015**  
**BALANCE SHEET**  
*at 31 December 2015*

	Note	2015 DKK '000	2014 DKK '000
<b>PASSIVER</b>			
<i>EQUITY AND LIABILITIES</i>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<i>EQUITY</i>			
Selskabskapital <i>Share capital</i>	8	100.000	100.000
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend</i>		170.000	60.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		<u>382.497</u>	<u>329.173</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> <i>TOTAL EQUITY</i>		<u><b>652.497</b></u>	<u><b>489.173</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<i>LIABILITIES</i>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <i>Long-term liabilities</i>			
Langfristede gæld til tilknyttede virksomheder <i>Long-term payables to Group enterprises</i>		<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total long-term liabilities</i>		<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Current liabilities</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Suppliers of goods and services</i>		459	319
Selskabsskat <i>Company tax</i>		3.195	541
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to Group enterprises</i>		94.743	266.582
Anden gæld <i>Other debt</i>		<u>243</u>	<u>533</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total current liabilities</i>		<u><b>98.640</b></u>	<u><b>267.975</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> <i>TOTAL LIABILITIES</i>		<u><b>698.640</b></u>	<u><b>867.975</b></u>
<b>PASSIVER I ALT</b> <i>TOTAL EQUITY, PROVISIONS AND LIABILITIES</i>		<u><u><b>1.351.137</b></u></u>	<u><u><b>1.357.148</b></u></u>
Sikkerhedsstillelser <i>Security for loans</i>	9		
Eventualforpligtelser <i>Contingencies</i>	10		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	11		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**  
*STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY*

	<b>Selskabskapital</b>	<b>Udbytte</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<i>Share capital</i>	<i>Dividend</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
<b>Egenkapital pr. 1/1 2014</b> <i>Shareholders' Equity at 1/1 2014</i>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>308.661</b>	<b>508.661</b>
Andre reguleringer <i>Other adjustments</i>	-	-	-161	-161
Betalt udbytte til aktionærer <i>Paid-out dividends to stockholders</i>	-	-100.000	-	-100.000
Overført jf. resultatdisponering <i>Transfer cf. the appropriation account</i>	-	60.000	20.673	80.673
<b>Egenkapital pr. 31/12 2014</b> <i>Shareholders' Equity at 31/12 2014</i>	<b>100.000</b>	<b>60.000</b>	<b>329.173</b>	<b>489.173</b>
<b>Egenkapital pr. 1/1 2015</b> <i>Shareholders' Equity at 1/1 2015</i>	<b>100.000</b>	<b>60.000</b>	<b>329.173</b>	<b>489.173</b>
Andre reguleringer <i>Other adjustments</i>	-	-	321	321
Betalt udbytte til aktionærer <i>Paid-out dividends to stockholders</i>	-	-60.000	-	-60.000
Overført jf. resultatdisponering <i>Transfer cf. the appropriation account</i>	-	170.000	53.003	223.003
<b>Egenkapital pr. 31/12 2015</b> <i>Shareholders' Equity at 31/12 2015</i>	<b>100.000</b>	<b>170.000</b>	<b>382.497</b>	<b>652.497</b>

**NOTER****NOTES**

	2015 DKK'000	2014 DKK'000
<b>Note 1. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Personaleomkostninger er opgjort således: <i>Specification of staff costs:</i>		
Lønninger, gager, aktieoptioner og warrants <i>Salaries, wages, share options and warrants</i>	2.398	3.804
Pensionsomkostninger <i>Pension costs</i>	153	285
Andre omkostninger til social sikring <i>Other expenses for social security</i>	3	10
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	<u>11</u>	<u>40</u>
	<b><u>2.565</u></b>	<b><u>4.139</u></b>
 Gennemsnitligt antal ansatte <i>Average number of employees</i>	 <u>3</u>	 <u>4</u>

Oplysninger vedrørende vederlag til selskabets ledelse er udeladt med henvisning til Årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3.  
*Information regarding remuneration to the company's management is excluded with reference to the Danish Financial Statements Act, Section 98 b, subsection 3.*

DSV A/S har etableret et aktieoptions- og warrantsprogram for koncernens medarbejdere. Ledende medarbejdere og direktionen i DSV Solutions Holding A/S har fået tildelt aktieoptioner og warrants efter dette program. DSV Solutions Holding A/S' andel af omkostninger vedr. inticamentsprogrammet medtages løbende under personaleomkostninger.

*DSV A/S has established a share option and warrant programme for the Group's employees. The Managers and the Board of Directors in DSV Solutions Holding A/S have been granted share options from this programme. DSV Solutions Holding A/S's part of costs regarding the share options and warrants program are included as staff costs on a continuing basis.*

**NOTER**  
**NOTES**

	2015 DKK'000	2014 DKK'000
<b>Note 2. Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder inkl. nedskrivninger</b>		
<i>Share of income from investments in Group enterprises incl. impairment</i>		
Udbytte modtaget fra tilknyttede virksomheder <i>Dividend received from subsidiaries</i>	218.694	91.053
Nedskrivning af kapitalandele <i>Impairment of investments in subsidiaries</i>	-37.102	3.426
Andre udgifter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Other costs from investments in Group enterprises</i>	<u>0</u>	<u>-81</u>
	<b><u>181.592</u></b>	<b><u>94.398</u></b>
 <b>Note 3. Finansielle indtægter</b>		
<i>Financial income</i>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Financial income from Group enterprises</i>	9.828	4.850
Valutakursreguleringer <i>Foreign currency translation adjustments</i>	<u>210</u>	<u>96</u>
	<b><u>10.038</u></b>	<b><u>4.946</u></b>
 <b>Note 4. Finansielle omkostninger</b>		
<i>Financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses for Group enterprises</i>	16.780	21.353
Valutakursreguleringer <i>Foreign currency translation adjustments</i>	<u>120</u>	<u>94</u>
	<b><u>16.900</u></b>	<b><u>21.447</u></b>
 <b>Note 5. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on profit for the year</i>		
Aktuel skat af årets resultat <i>Estimated income tax charge, exclusive surcharges/allowances</i>	1.739	4.363
Ændring i udskudt skatteaktiv <i>Changes in provision for deferred tax asset</i>	-4	-
Regulering af skat vedrørende tidligere år <i>Tax adjustment relating to previous years</i>	<u>-735</u>	<u>-4</u>
	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>4.359</u></b>

**NOTER**  
**NOTES**

**Note 6. Finansielle anlægsaktiver**  
*Fixed asset investments*

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder:  
*Investments in Group enterprises and associated companies:*

	<b>Andre værdipapir og kapital andele</b> <i>Other securities and investments</i>	<b>Tilknyttede virksomheder</b> <i>Group Enterprises</i>
<b>Kostpris</b> <i>Cost</i>		
Saldo pr. 1/1 2015 <i>Balance at 1/1 2015</i>	1.767	1.775.107
Kapitalindskud <i>Capital increase</i>	<u>-</u>	<u>25.529</u>
<b>Kostpris pr. 31/12 2015</b> <i>Cost at 31/12 2015</i>	<u><b>1.767</b></u>	<u><b>1.800.636</b></u>
<b>Nedskrivninger og dagsværdireguleringer</b> <i>Write-offs and fair value adjustments</i>		
Nedskrivninger og dagsværdireguleringer pr. 1/1 2015 <i>Write-offs and fair value adjustments at 1/1 2015</i>	-	-430.258
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger og dagsværdireguleringer <i>Reversal of previous write-offs and fair value adjustments</i>	<u>-</u>	<u>-37.102</u>
<b>Nedskrivninger og dagsværdireguleringer pr. 31/12 2015</b> <i>Write-offs and fair value adjustments at 31/12 2015</i>	<u>-</u>	<u>-467.360</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2015</b> <i>Carrying amount at 31/12 2015</i>	<u><u><b>1.767</b></u></u>	<u><u><b>1.333.276</b></u></u>

**NOTER**  
**NOTES**

**Note 6. Finansielle anlægsaktiver - fortsat**

*Fixed asset investments - continued*

Selskab <i>Company name</i>	Hjemsted <i>Registered office</i>	Ejerandel <i>Ownership</i>	Valuta <i>Currency</i>	CUR'000
				Aktiekapital <i>Lokal valuta Share Capital</i>
DSV Solutions NV	Belgium	100%	EUR	12.313
DSV Solutions S.R.L.	Romania	100%	RON	6
DSV Solutions B.V.	The Netherlands	100%	EUR	135
DSV Solutions Group GmbH	Germany	100%	EUR	27
DSV Solutions S.A.	France	100%	EUR	38
DSV Solutions Ltd.	Great Britain	100%	GBP	1.000
DSV Solutions Ltd.	Ireland	100%	EUR	3.500
DSV Solutions OOO	Russia	97%	RUR	183.181
DSV Solutions A/S	Denmark	100%	DKK	30.000
DSV Solutions AS	Norway	100%	NOK	297
DSV Solutions Inc.	USA	100%	USD	0
DSV Solutions AB	Sweden	100%	SEK	16.000
DSV Solutions OY	Finland	100%	EUR	214
DSV Solutions Sp. Z.o.o.	Poland	100%	PLN	13.100
GP0615 ApS & Co. Am Zunderbaum KG	Germany	5%	EUR	1
DSV Real Estate Bochum ApS & Co. KG	Germany	5%	EUR	1
FD real estate GmbH	Germany	100%	EUR	13

**Note 7. Udskudt skatteaktiv**

*Deferred tax asset*

	2015 DKK'000	2014 DKK'000
Udskudt skatteaktiv pr. 1/1 2015 <i>Deferred tax asset at 1/1 2015</i>	5	5
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	-4	-
Udskudt skatteaktiv pr. 31/12 2015 <i>Deferred tax asset at 31/12 2015</i>	<u>1</u>	<u>5</u>
Udskudt skatteaktiv: <i>Deferred tax asset:</i>		
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>	1	2
Øvrige forpligtelser <i>Other liabilities</i>	<u>0</u>	<u>3</u>
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	<u>1</u>	<u>5</u>

**Note 8. Selskabskapital**

*Share capital*

Selskabskapitalen består af 1 aktie a nominelt tkr. 100.000 og er uændret i de seneste 5 år.  
*Contributed capital consist of 1 share to nominal value tkr. 100.000 and not adjusted for 5*

**NOTER**  
**NOTES**

**Note 9. Sikkerhedsstillelser**  
*Security for loans*

DSV Solutions Holding A/S har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for DSV A/S's kreditfaciliteter med banker.  
*DSV Solutions Holding A/S has given joint and several liability for DSV A/S's credit facilities with banks.*

**Note 10. Eventualforpligtelser**  
*Contingencies*

Selskabet indgår i fælles momsregistrering med DSV A/S, DSV Road A/S, DSV Solutions Holding A/S, DSV Air and Sea Holding A/S, DSV Solutions A/S samt DSV Air and Sea A/S. Selskabet hæfter således solidarisk for moms som vedrører fællesregistreringen.

*The Company is jointly registered as regards VAT with DSV A/S, DSV Road A/S, DSV Air & Sea A/S, DSV Solutions A/S, DSV Road Holding A/S and DSV Air & Sea Holding A/S. The Company is thus jointly and severally liable for VAT as regards the jointly registration.*

Selskabet har overfor enkelte tilknyttede virksomheder afgivet støtteerklæring om, at yde finansiel støtte i et nødvendigt omfang, således at tilknyttede virksomheder kan fortsætte sine aktiviteter og indfri sine forpligtelser til tredje part ved forfald.

*The Company has issued letter of support for individual Group enterprises to provide financial support to the extent necessary, allowing the Group enterprises to continue their activities and meet their obligations towards third parties*

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i DSV koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Det samlede beløb fremgår af årsregnskabet for DSV A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

*The Company is assessed jointly for tax purposes together with the other domestic DSV Group entities. The Company is a wholly-owned subsidiary of DSV A/S and is under an unlimited and joint liability regime for Danish tax payments and withholding taxes on dividends, interest and royalties from the jointly taxed entities. The total amount is disclosed in the annual financial statements of DSV A/S, which is the administration company of the joint taxation arrangement. Any subsequent adjustments of the taxable consolidated profit or withholding taxes may result in an increase in the Company's tax liability.*

	2015	2014
	DKK'000	DKK'000
Kautionsforpligtelser for opfyldelse af huslejeforpligtelser i tilknyttede virksomheder	<u>2.568.229</u>	<u>2.080.765</u>

*Guarantee for performance of rent commitment in subsidiaries.*

**Note 11. Nærtstående parter**  
*Related parties*

Selskabets nærtstående parter består af selskaber i koncernen under DSV A/S, og disse selskabers daglige ledelse.  
*The Company's related parties are the companies in the DSV Group and the companies' daily management.*

Der er ikke indgået aftaler eller andre transaktioner med selskaber, hvor bestyrelsen eller direktionen har haft økonomiske interesser ud over transaktioner, der følger af ansættelsesforholdet.  
*There are not entered agreements or other transactions with companies where the Board of Directors or the Executive Board have had any financial interest except from transactions related to the conditions of employment.*